
JŪRAS KOLAGĒNA LĪNIJA 
ādas kopšanas produkti



Saturs

Jūras kolagēna līnija
PRODUKTI MĀJAS LIETOŠANAI
Kolagēna serums ar Bio-Marine elastīnu, 15 ml 
Kolagēna dienas & nakts krēms, 50 ml 
Kolagēna šokolādes konfektes ar ķiršu pildījumu, 127,5 g 
Kolagēna šokolādes konfektes ar ķiršu pildījumu, 42,5 g
PROFESIONĀLIE PRODUKTI
Kolagēna serums ar botoksa efektu, 50 ml 
Kolagēna krēms ar botoksa efektu, 200 ml 
Algināta maska ar jūras kolagēnu un sniega aļģēm, 200 g, 1 kg 
Jūras kolagēna līnijas priekšrocības
Kontakti

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

2



PR
O

F-
G

R
A

D
E 

SK
IN

CA
R

E

LĪNIJA ir izveidota, lai intensīvi paaugstinātu ādas 
kolagēna un elastīna sintēzi. Botoksam līdzīgas, augu 
bāzes aktīvās vielas apvienojums ar antioksidantiem 
samazina grumbiņu rašanos un palēnina novecošanās 
procesu. Līnijā ietvertie augstas efektivitātes kolagēna 
ādas kopšanas produkti strādā sistēmā un papildina 
viens otru. Līnija ietver produktus gan mājas, gan 
profesionālai lietošanai.

Jūras 
kolagēna 
līnija 

SERUMS MASKAKRĒMS

3



Produkti 
mājas 
lietošanai

PR
O

F-
G

R
A

D
E 

SK
IN

CA
R

E

4



5

PR
O

F-
G

R
A

D
E 

SK
IN

CA
R

E

Intensīvas iedarbības KOLAGĒNA SERUMS AR BIO-
MARINE ELASTĪNU un C vitamīnu kavē novecošanās 
procesus ādā un nostiprina sejas ovālu. Augu izcelsmes 
botoksa efekts mazina mīmikas radītās grumbiņas, 
sniedzot acīmredzamu izlīdzinošu iedarbību. Spēcīgā 
antioksidantu kombinācija dziļi atjauno ādu. Visiem ādas 
tipiem. 
Lietošana: no rīta un / vai vakarā uzklāj vienu seruma 
devu uz attīrītas sejas, kakla un dekoltē. Pagaida, līdz 
tas pilnībā iesūcas un uzklāj Kolagēna dienas & nakts 
krēmu.

Kolagēna 
serums ar Bio-
Marine elastīnu

15 ml / 0.51 fl.oz.
+25
+5
C°

INCI: Aqua, Hydrolyzed Collagen, Glycerin, Pentylene Glycol, Caprylyl/Capryl 
Glucoside, Hydrolyzed Elastin, Menyanthes Trifoliata Leaf Extract, Saccharide 
Isomerate, Caesalpinia Spinosa Gum, Acmella Oleracea Extract, Sodium 
Levulinate Vegetable, Polyglyceryl-10 Laurate, Babassu Oil Polyglyceryl-4 
Esters, Hydroxyethylcellulose, Sodium Anisate Vegetable, Glucose, Sorbitol, 
Sodium Glutamate, Urea, Sodium Pca, Glycine, Aroma, Lactic Acid, Hydrolyzed 
Wheat Protein, Panthenol

nostiprina sejas 
ovālu

izlīdzinošs efekts

atjauno ādu

kolagēns & elastīns

stabilizēts C 
vitamīns

botoksa efekts



6

PR
O

F-
G

R
A

D
E 

SK
IN

CA
R

E

KRĒMS ar augstu jūras kolagēna un elastīna 
koncentrāciju stimulē dabiskā kolagēna sintēzi un 
sekmē ādas elastības saglabāšanu, nonākot dziļākajos 
ādas slāņos, un atjauno to. Dabisko ādas mitrinātāju 
kombinācija apvienojumā ar augu izcelsmes botoksa 
efektu efektīvi mazina mīmikas un sausuma izraisītās 
grumbiņas. Dabiskie mitrinātāji nodrošina ilgstošu ādas 
mitrināšanu. Augu ekstrakti un dabiskās augu eļļas baro 
un atjauno ādu. Visiem ādas tipiem. 
Lietošana: no rīta un / vai vakarā uz attīrītas sejas, 
kakla un dekoltē uzklāj krēmu zirņa lielumā. Lieto krēmu 
kopā ar Kolagēna serumu ar Bio-Marine elastīnu.

Kolagēna 
dienas & nakts 
krēms

50 ml / 1.69 fl.oz.
+25
+5
C°

INCI: Aqua, Caprylic/Capric Triglyceride, Myristyl Myristate, Glycerin,  
Hydroxyethyl Acrylate, Sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Hydrolyzed 
Collagen, Crambe Abyssinica Seed Oil, Vitis Vinifera Seed Oil, Triticum Vulgare 
Germ Oil, Helianthus Annuus Seed Oil, Pentylene Glycol, Caprylyl/Capryl 
Glucoside, Hydrolyzed Elastin, Tocopheryl Acetate, Xantan Gum, Menyanthes 
Trifoliata Leaf Extract, Simmondsia Chinensis Seed Oil, Saccharide Isomerate, 
Acmella Oleracea Extract, Sodium Levulinate Vegetable, Polyglyceryl-10 
Laurate, Babassu Oil Polyglyceryl-4 Esters,  Sodium Anisate Vegetable, 
Glucose, Sorbitol, Sodium Glutamate, Urea, Sodium Pca, Glycine, Aroma, 
Lactic Acid, Hydrolyzed Wheat Protein, Panthenol

stimulē kolagēna 
sintēzi                                                         

baro & mitrina                                                                         

atjauno elastību & 
mazina krunciņas

kolagēns & 
elastīns

augu botoks

eļļas & ekstrakti



7

PR
O

F-
G

R
A

D
E 

SK
IN

CA
R

E

Šīs, rokām darinātās, ŠOKOLĀDES KONFEKTES AR 
KOLAGĒNU UN ĶIRŠU PILDĪJUMU ir manas jaunās 
mīļākās konfektes. Man patīk vakaros dzert tēju un apēst 
vienu šokolādes konfekti par prieku veiksmīgai dienai. 
Šīs debešķīgi gardās kolagēna šokolādes konfektes tika 
izveidotas, lai palīdzētu uzlabot ādas elastību, mazinātu 
grumbiņas un apmierinātu manu dienišķo kāri pēc 
šokolādes! Viena konfekte satur diennakts kolagēna 
devu.

Kolagēna 
šokolādes 
konfektes 
ar ķiršu pildījumu

127.5 g

Sastāvdaļas: tumšā šokolāde ( kakao masa, kakao sviests, emulgators-sojas 
lecitīns E322), zivju kolagēns, ķiršu sukādes, saldais krējums.

uzlabo ādas  
elastību

samazina krunciņas

1 konfekte satur  
2,5 g kolagēna – 

diennakts deva



8

PR
O

F-
G

R
A

D
E 

SK
IN

CA
R

E

Šīs, rokām darinātās, ŠOKOLĀDES KONFEKTES AR 
KOLAGĒNU UN ĶIRŠU PILDĪJUMU ir manas jaunās 
mīļākās konfektes. Man patīk vakaros dzert tēju un apēst 
vienu šokolādes konfekti par prieku veiksmīgai dienai. 
Šīs debešķīgi gardās kolagēna šokolādes konfektes tika 
izveidotas, lai palīdzētu uzlabot ādas elastību, mazinātu 
grumbiņas un apmierinātu manu dienišķo kāri pēc 
šokolādes! Viena konfekte satur diennakts kolagēna 
devu.

Kolagēna 
šokolādes 
konfektes 
ar ķiršu pildījumu

42.5 g

Sastāvdaļas: tumšā šokolāde ( kakao masa, kakao sviests, emulgators-sojas 
lecitīns E322), zivju kolagēns, ķiršu sukādes, saldais krējums.

uzlabo ādas elastību

samazina krunciņas

1 konfekte satur  
2,5 g kolagēna – diennakts 
deva



Profesionālie 
produkti

PR
O

FE
SS

IO
N

A
LS

 O
N

LY
  

9



10

PR
O

FE
SS

IO
N

A
LS

 O
N

LY

Serums ar jūras elastīnu, mazmolekulāru kolagēnu un 
augu izcelsmes miorelaksantu botoksa efektu izlīdzina 
ādu un nodrošina ilgnoturīgu liftingu. Dabiskie ādas 
mitrinātāji nodrošina ilglaicīgu ādas mitrināšanu un 
mazina ūdens zudumu. Augu izcelsmes antioksidanti 
mazina ādas jutību, kavē novecošanas procesus ādā 
un dziļi atjauno ādu. 
Lietošana: uzpilināt serumu apstrādes zonā (-ās) 
(1,5 - 7 ml) un turpiniet procedūru saskaņā ar protokolu 
manuāli vai ar skaistumkopšanas ierīci. Ieteicams lietot 
anti–age sejas kopšanas procedūrās novājinātas un 
elastību zaudējušas ādas kopšanai. Ieteicams lietot 
elektroterapijā un skaņas terapijā kā arī pirms dažādām 
kosmētiskām masāžām, piemēram, mikrovaskulārās 
vai liftinga masāžas. Ideāls kosmētiskais līdzeklis, lai 
sagatavotu ādu kosmētiskām manipulācijām, kā arī 
rehabilitācijā pēc plastiskās ķirurģijas.

Kolagēna 
serums ar 
botoksa efektu

50 ml / 1.69 fl.oz.
+25
+5
C°

Ingredients: Aqua, Hydrolyzed Collagen, Glycerin, Pentylene Glycol, 
Caprylyl/Capryl Glucoside, Hydrolyzed Elastin, Menyanthes Trifoliata Leaf 
Extract, Saccharide Isomerate, Caesalpinia Spinosa Gum, Acmella Oleracea 
Extract, Sodium Levulinate Vegetable, Polyglyceryl-10 Laurate, Babassu 
Oil Polyglyceryl-4 Esters, Hydroxyethylcellulose, Sodium Anisate Vegetable, 
Glucose, Sorbitol, Sodium Glutamate, Urea, Sodium Pca, Glycine, Aroma, 
Lactic Acid, Hydrolyzed Wheat Protein, Panthenol

botoksa efekts

izlīdzina ādu 
un nodrošina 
liftinga efektu

mitrina



11

PR
O

FE
SS

IO
N

A
LS

 O
N

LY

Jūras izcelsmes kolagēns un elastīns, papildināti ar 
augu izcelsmes botoksa efektu, kombinācijā ar NMF 
un PENTAVITIN® iedarbojas uz visiem ādas slāņiem, 
izlīdzinot grumbiņas, nodrošinot noturīgu ādas liftingu. 
Dabiskie ādas mitrinātāji ilgstoši mitrina ādu. Augu eļļu 
un augu ekstraktu kokteilis atjauno ādu, baro to un 
izlīdzina ādas toni. 
Lietošana: krēmu uzklāj uz sejas, iemasē, līdz tas 
iesūcas ādā. Produktu lieto sejas kopšanas procedūrās. 
Ieteicams lietot kopā ar Algināta maska ar jūras 
kolagēnu un sniega aļģēm. 

Kolagēna krēms 
ar botoksa 
efektu

200 ml / 6.76 fl.oz.
+25
+5
C°

Ingredients: Aqua, Caprylic/Capric Triglyceride, Myristyl Myristate, Glycerin,  
Hydroxyethyl Acrylate, Sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Hydrolyzed 
Collagen, Crambe Abyssinica Seed Oil, Vitis Vinifera Seed Oil, Triticum Vulgare 
Germ Oil, Helianthus Annuus Seed Oil, Pentylene Glycol, Caprylyl/Capryl 
Glucoside, Hydrolyzed Elastin, Tocopheryl Acetate, Xantan Gum, Menyanthes 
Trifoliata Leaf Extract, Simmondsia Chinensis Seed Oil, Saccharide Isomerate, 
Acmella Oleracea Extract, Sodium Levulinate Vegetable, Polyglyceryl-10 
Laurate, Babassu Oil Polyglyceryl-4 Esters,  Sodium Anisate Vegetable, 
Glucose, Sorbitol, Sodium Glutamate, Urea, Sodium Pca, Glycine, Aroma, 
Lactic Acid, Hydrolyzed Wheat Protein, Panthenol

atjauno & baro

izlīdzina 
grumbiņas & 

nodrošina 
liftinga efektu 

mitrina & 
izlīdzina ādas toni



12

PR
O

FE
SS

IO
N

A
LS

 O
N

LY

ALGINĀTA MASKA AR KOLAGĒNU UN SNIEGA 
AĻĢĒM iedarbojas šūnu līmenī, kavējot bioloģiskos 
novecošanās procesus, sekmējot dziļu atjaunošanu 
un ādas aizsardzību. Pateicoties maskas īpašajam 
sastāvam, tiek uzlabots mitruma līmenis ādā. Maskas 
spēja piesaistīt ūdeni nozīmīgi uzlabo ādas elastību 
un mazina grumbiņu veidošanos. Sniega aļģēm ir 
izteiktas pretnovecošanās iedarbības spējas, tās sekmē 
kolagēna sintēzi un mazina tā zudumus, uzlabojot 
ādas struktūru, paaugstina ādas mitrinošās spējas un 
izlīdzina grumbiņas acu zonā. Šī maska ir kā “jaunības 
ilgmūžības gēns”, kas sniedz jaunu dzīvi epidermai, 
novēršot novecošanās pazīmes, un atjauno ūdens 
līdzsvaru ādā.
Lietošana: sajauc nepieciešamo daudzumu (15 - 100 g) 
ar istabas temperatūras ūdeni (45 - 300 ml) un intensīvi 
maisa, līdz iegūst viendabīgu pastu. Nekavējoties uzklāj 
masku uz attīrītas sejas, kakla, dekoltē un krūšu zonas. 
Atstāj uz 15 minūtēm, pēc tam masku var viegli noņemt 
kā plēvi.

Algināta maska 
ar jūras kolagēnu 
un sniega aļģēm

200 g / 1000 g
+25
+5
C°

Ingredients: Glucose, Algin, Hydrolyzed Collagen, Calcium Sulfate, 
Silica, Tetrasodium Pyrophosphate, Aroma, PVP, Mica, Titanium Dioxide, 
Maltodextrin, Aqua, Ultramarines, Blue 1 Lake, Kaolin, Coenochloris Signiensis 
Extract, Lecithin

atjauno & mitrina

uzlabo elastību & 
mazina grumbiņu 

veidošanos

stimulē kolagēna 
sintēzi

atjauno nobriedušas 
ādas epidermālo slāni

pieejams 
200 g un 1000 g 

iepakojumā



PR
O

F-
G

R
A

D
E 

SK
IN

CA
R

E Jūras kolagēna 
līnijas 
priekšrocības

1. Satur pilnu kolagēna kursu mājas un profesionālai lietošanai;
2. Stimulē kolagēna un elastīna sintēzi un akumulāciju;
3. Līnijas produkti papildina viens otru un darbojas kā viens vesels;
4. Augu izcelsmes miorelaksants nodrošina botoksa efektu;
5. Inovatīvi produkti: šokolādes konfektes ar kolagēnu;
6. Holistiska pieeja, kas nodrošina gan ārēju, gan iekšēju pieeju 

skaistumkopšanā;
7. Satur unikālo sniega aļģi, kurai ir ievērojama pretnovecošanās 

iedarbība uz ādu;
8. Līniju ir izstrādājuši un ražo ādas kopšanas profesionāļu un ārstu 

komanda.

13



SIA GMT Beauty Trade 

Pulkveža Brieža iela 39,  
Rīga LV-1084, Latvija  

gmtbeauty@gmtbeauty.com 
+371 28 619 008  

www.gmtbeauty.com

Kontakti 

14


